

T.C.
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2024-2025 Güz Yarıyılı Ana Bilim / Bilim Dalları Doktora- Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

Ana Bilim Dalı	Program Türü	ALES Puan Türü	TC Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	ÜNİP	Kamu Kurumu	Milli Sporcu	Programa Başvuru İçin Ön Koşullar
Beden Eğitimi ve Spor	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ/ SAY/ EA	10	-	2	-	-	4	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu, Spor Bilimleri Fakültesi ve Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunları başvurabilir. Milli Sporcu kontenjanından başvuracak adayların olimpik spor dallarının birinde A veya B sınıfı milli sporcu olduklarını belgelendirmeleri gerekir. A sınıfına 10 (on), B sınıfına 7 (yedi) ek puan verilir. Spor Bilimlerine ait anabilim dallarından birinde yüksek lisans eğitimi devam edenler yatay geçiş başvurusu yapabilir.
	Doktora		6	-	2	-	-	2	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu, Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ve Spor Bilimleri Fakültesi mezunları, spor bilimleri veya başka bir alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak koşuluyla başvuru yapabilirler. Spor bilimleri alanı dışında lisans mezunu olanlar beden eğitimi ve spor bilimlerine ait bir anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak koşuluyla başvuru yapabilirler. Spor Bilimlerine ait anabilim dallarından birinde doktora yapıyor olanlar geldiği anabilim dalında doktora yeterli sınavına girmemiş olmak koşuluyla başvuru yapabilirler.
Biyoloji	Tezli Yüksek Lisans	SAY	5	-	-	-	-	-	Biyoloji, Biyoloji Öğretmenliği ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden lisans mezunu olmak.

Coğrafya	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ	19	2	2	2	4	-	Fakültelerin Coğrafya Bölümü veya Coğrafya Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olmak. Yatay geçiş için Enstitülerin Coğrafya Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Doktora		5	-	5	-	-	-	Enstitülerin Coğrafya Anabilim Dalı veya Coğrafya Eğitimi (Öğretmenliği) Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yatay geçiş için Enstitülerin Coğrafya Ana Bilim Dalında Doktora yapıyor olmak.
Eğitim Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ/ EA	52	8	4	-	2	-	Üniversitelerin Eğitim veya Eğitim Bilimleri Fakültesi Bölümü mezun olmak.
Fizik	Tezli Yüksek Lisans	SAY	6	-	-	-	-	-	Fizik, Fizik Eğitimi veya Fizik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak.
	Doktora		3	-	-	-	-	-	Fizik, Fizik Mühendisliği veya Nanobilim ve Nanomühendislik Anabilim Dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yatay geçiş için ilgili Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
Gıda Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans	SAY	10	-	2	-	-	-	Gıda Mühendisliği veya Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunu olmak.
Gıda Mühendisliği (Alan Dışı)			2	-	-	-	-	-	Kimya, Kimya Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği alanlarından birinden lisans mezunu olmak.
Hemşirelik	Tezli Yüksek Lisans	SAY	18	-	-	-	-	-	Hemşirelik Bölümü Lisans mezun olmak.

İşletme	Tezli Yüksek Lisans	EA	30	-	6	-	6	-	İ.İ.B.F., İktisat, İşletme ve SBF Fakülteleri ile Fakültelerin Turizm İşletmeciliği, Sağlık Yönetimi, Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Havacılık Yönetimi, Endüstri Mühendisliği bölümlerinden lisans mezunu olmak.
İktisat	Tezli Yüksek Lisans	EA	15	5	3	-	-	-	Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak.
İş Sağlığı ve Güvenliği	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ/ SAY/ EA	10	-	1	-	-	-	Mühendislik, Mimarlık veya Teknik Eğitim Fakültesi mezunu olmak; Fen/Fen Edebiyat Fakültelerinin Fizik, Kimya veya Biyoloji Bölümlerinden mezunu olmak; İş Sağlığı ve Güvenliği lisans mezunu olmak; İş Sağlığı ve Güvenliği alanında ön lisans eğitimi almış olup herhangi bir alanda lisans mezunu olmak.
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ	6	2	-	-	-	-	Üniversitelerin İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Lisans Programlarının herhangi birinden mezun olmak. YDS/YÖKDİL Sınavlarından en az 65 puan almış olmak veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası geçerliliği olan İngilizce sınavların birinden başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği olduğunu belgeleyebileceği 65 eş değeri puan almış olmak.
İngiliz Dili ve Edebiyatı (Alan Dışı)			4	2	-	-	-	-	Üniversitelerin İngiliz Dili Eğitim, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Bilimi, Mütercim-Tercümanlık(İngilizce), Çeviri bilimi (İngilizce) ve Dilbilimi (İngilizce) Lisans Programlarının herhangi birinden mezun olmak. YDS/YÖKDİL Sınavlarından en az 65 puan almış olmak veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası geçerliliği olan İngilizce sınavların birinden başvuru tarihi itibarıyla geçerliliği olduğunu belgeleyebileceği 65 eş değeri puan almış olmak. Kabul edilen alan dışı öğrencilere iki dönem boyunca 24 kredi dersten oluşan bilimsel hazırlık programının uygulanması zorunludur.
Kimya	Tezli Yüksek Lisans	SAY	9	-	1	1	2	-	Kimya, Kimya Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Biyoloji, Eczacılık, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
Matematik	Tezli Yüksek Lisans	SAY	20	-	1	-	-	-	Matematik Bölümü, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü, Matematik Mühendisliği Bölümü, İlköğretim Matematik, Matematik Eğitimi lisans programlarının birinden mezun olmak

	Doktora		3	-	-	-	-	-	Matematik Bölümü, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü, Matematik Mühendisliği Bölümü, İlköğretim Matematik, Matematik Eğitimi lisans programlarının birinden mezun olmak ve Matematik Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
Fen Bilgisi Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	SAY	31	-	1	-	1	-	İlgili program lisans mezunu olmak
	Doktora		4	-	1	-	1	-	İlgili program yüksek lisans mezunu olmak
Matematik Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	SAY	17	-	1	-	-	-	İlgili program lisans mezunu olmak
Muhasebe ve Finansman	Tezli Yüksek Lisans	EA	15	10	2	-	5	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, Siyasal Bilgiler Fakülteleri, İktisat ve İşletme Fakülteleri, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu/Fakülteleri veya bunlara denkliği YÖK tarafından onaylı yurt için veya yurt dışındaki akademik birimlerin İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Turizm İşletmeciliği bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.
Resim İş Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ/EA	10	-	-	-	-	-	Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitimi ABD/Güzel Sanatlar Fakülteleri Resim Bölümü lisans mezunu olmak.
Rus Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ	5	3	5	-	-	-	Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olmak
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans	EA	20	5	-	-	-	-	Üniversitelerin en az dört(4) yıllık Bölümlerinin birinden mezunu olmak

Spor Yöneticiliği	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ/ SAY/ EA	9	-	-	-	-	4	Spor bilimleriyle ilgili herhangi bir bölüm, yüksekokul veya fakülte mezunu olma Koşulu aranır. Milli sporcu kontenjanı için A, B veya C sınıfı milli sporcu olma koşulu aranır. A sınıfı milli sporcuların toplam puanına 10, B sınıfına 7, C sınıfına 2 puan ilave edilir. Boş kalan kontenjanlar, alan içi ve alan dışı dikkate alınarak kendi içinde diğer Kontenjanlara aktarılır.
Spor Yöneticiliği (Alan Dışı)			7	-	-	-	-	-	Alan dışından başvuru yapabilmek için ekonometri, gazetecilik, hukuk, işletme, iktisat, kamu yönetimi, psikoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık, radyo televizyon ve sinema, rekreasyon, rekreasyon yönetimi, sosyoloji, tarih, turizm, uluslararası ilişkiler, yabancı dil, yönetim bilişim sistemleri, yönetim organizasyon, özel eğitim öğretmenliği, hemşirelik, sosyal hizmetler, fizyoterapi rehabilitasyon, sağlık yönetimi lisans programlarının birinden mezun olma koşulu aranır.
Tarih	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ	34	-	-	-	-	-	Tarih / Tarih Eğitimi Bölümünden mezun olmak.
Tarih (Alan Dışı)			3	-	-	-	-	-	Sanat Tarihi, Arkeoloji, Türk İslam Arkeolojisi veya Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım bölümlerinden lisans mezunu olmak
			3	-	-	-	-	-	Hukuk Fakültesinden mezun olmak.
			1	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olmak.
Temel Eğitim	Tezli Yüksek Lisans	EA	20	-	-	-	-	Sınıf Eğitimi lisans mezunu olmak	

Temel Eğitim (Alan Dışı)			4	-	-	-	-	-	Okul Öncesi Eğitimi lisans mezunu olmak.
Temel İslam Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ	60	7	3	-	4	-	İlahiyat Fakültesi, İslâmî İlimler Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak.
	Doktora		5	3	-	-	-	-	1- İlahiyat Fakültesi veya İslâmî İlimler Fakültesi mezunu olmak. 2- Temel İslam Bilimleri Bölümü, Ana Bilim Dalları'ndan birisinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. 3- Arapçadan YDS veya dengi yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak.
Sosyal Bilgileri Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ	16	-	1	-	-	-	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans programından mezun olmak. Yatay geçiş için; Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Ana Bilim Dalı, Sosyal Bilgiler Eğitimi Bilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak
Türkçe Eğitimi	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ/ EA	25	-	2	-	-	-	Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalından lisans mezunu olmak. Yatay geçiş için lisans eğitimini Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Anabilim Dalında bitirmiş olmak ve Türkçe Eğitimi Bilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Doktora		2	-	1	-	-	-	Türkçe Eğitimi Bilim Dalından tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yatay geçiş için Türkçe Eğitimi Bilim Dalından tezli yüksek lisans mezunu olmak, Türkçe Eğitimi Bilim Dalında doktora yapıyor olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans	SÖZ/ EA	10	-	-	-	-	-	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Öğretmenliği bölümlerinden Lisans mezunu olmak
	Doktora		5	-	-	-	-	-	İlgili alanda yüksek lisans yapmış olmak

Zootečni	Tezli Yüksek Lisans	SAY	10	-	-	-	-	-	Veteriner Fakóltesinden, Ziraat Fakóltesi (Zootečni, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Tarla Bitkileri, Bitki Koruma, Tarımsal Biyoteknoloji, Tarım Ekonomisi, Su Ürünleri, Gıda Mühendisliđi Bölümlerinin birinden) Fakólte veya Yüksekokulların Hayvansal Üretim, Hayvansal Üretim ve Teknolojileri, Bitkisel Üretim ve Teknolojiler Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak.
Zootečni (Alan Dışı)		SAY/ SÖZ/ EA	10	-	-	-	-	-	En az 4 yıllık bir bölüm mezunu olmak Alan dışı başvurular iki dönem bilimsel hazırlık programına tabi tutulur.

Sonuçlar 22.08.2024 tarihinde aşıđıdaki web adreslerinden yayımlanacaktır.

<http://www.agri.edu.tr>

<http://lisansustu.agri.edu.tr/>